
DSI 3.37 popis instalace



Pravým tlačítkem myši kliknout na 

„setup.exe“ a zvolit v nabídce 

„Spustit jako správce“







1.

2.







Pokud je instalován SQL Server, program jej nalezne a 

použije. V popsaném příkladu je v počítači instalován SQL 

Server 2012 Expres Edition. Není-li SQL Server  již 

instalován, program jej nainstaluje.

Je-li SQL Server  již instalován a není použitelný (heslo,..) 

lze zaškrtnout volbu „Install new Server instance“ – bude 

instalován další SQL Server.











Pro instalaci v jednom PC použít volbu  „Windows authentication“, pro  

připojení k databázi SQL Serveru.



Vytvoří na ploše PC ikonu „Frontshell + Commserver“.





Netřeba zatrhávat.



Lze použít vygenerovaný  klíč pro komunikaci „Klient- server“, 

jeho znalost nebude při provozu zapotřebí.



Důležité!!! Vložit heslo správce nejlépe zvolit a zapsat (např. dle uvedeného 

příkladu). V opačném případě program heslo vygeneruje.

Důležité!!! Pokud bude heslo zapomenuto, bude nutný zásah do SQL databáze 

– úprava, výmaz, … Není to úplně jednoduché!







Verze softwaru.



Pravým tlačítkem myši kliknout na 

„setup.exe“ a zvolit v nabídce 

„Spustit jako správce“

Upgrade na aktuální verzi – ke stažení na stránkách „adiglobal.cz“.







Upgradované součásti programu.












